זוהי החכמה האלוקית המתגלית במלוא הדרה.

אנו צריכים לשמור על הערכים ועל המצוות שהנחילו לנו אבותינו, ומכוח זה תתקיים אומתנו על כל תכונותיה המיוחדות.

(מתוך "פרפראות לתורה" וספרו של הגרא"ל לאפיאן "לב אליהו").

שירה אברג'ל

סטודנטית בהתמחויות לחינוך חברתי
ולמחשבת ישראל

הנני שלחני

אלי כהן הי"ד

תרפ"ה–תשכ"ה (1924–1965)

"מילאתי חובתי עד תום ונשארתי נאמן לעמי ולארצי עד הרגע האחרון". אלו היו מילותיו האחרונות של אלי כהן, איש מודיעין ישראלי שפעל בסוריה במסווה של אזרח סורי עד שנחשף, נשפט והוצא להורג.

אלי כהן נולד באלכסנדריה שבמצרים. עם סיום לימודיו בתיכון החל ללמוד הנדסה באוניברסיטה של אלכסנדריה.

אלי עונה קשות, נשפט במהירות ולאחר חמישה חודשים, בט"ז באייר תשכ"ה, הוצא להורג בתלייה.

אלי כהן נקבר בדמשק ועד היום מסרבים הסורים להתיר את הבאתו לקבורה בישראל. הותיר אחריו אישה ושלושה ילדים.
לעיון נוסף:

• מיכאל בר-זהר, ניסים משעל, **המוסד: המבצעים הגדולים**, תל אביב: משכל, [תשע"א] 2010.

• שמואל שגב, **בווד בדמשק: חייו ומותו של אלי כהן**, ירושלים: כתר, 1986.

• **אתר אלי כהן**: <http://www.elicohen.org.il>